
ZARZĄDZENIE Nr 33/2023 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Danuta Smereczyńska- Przewodnicząca Komisji, 

b) Jan Świniarski - Członek Komisji, 

c) Danuta Dolińska - Członek Komisji. 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty: 

a) Marek Kozłowski- Członek Komisji 

b) Agnieszka Kubińska - Członek Komisji 

c) Piotr Raźniewski - Członek Komisji. 

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Danuta Gerlej - Członek Komisji 

b) Anna Kamińska - Członek Komisji. 

4) przedstawiciele Rady Rodziców: 

a) Katarzyna Banaś- Członek Komisji 

b) Dominika Kowalczyk- Członek Komisji. 

5) przedstawiciel NSZZ "Solidarność": 

a) Anna Ostrowska - Członek Komisji. 

6) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

a) Witold Kuskowski- Członek Komisji . 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


